informatico” mediante conferma dell’ordine diretto di acquisto (Id Ordine n. 
8876322) sulla piattaforma MEPA di Consip S.p.A. al fornitore MIGARAUR 
S.R.L., P.IVA 16967301009, con sede legale in Via Evaristo Breccia 19 - 00124 
– Roma (RM) per un importo complessivo di € 11.176,76 (euro 
undicimilacentosettantasei/76) di cui imponibile pari a € 9.161,27 (euro 
novemilacentosessantuno/27) e IVA al 22% pari a € 2.015,49 (euro 
duemilaquindici/49);

•

con la stessa Determinazione si è provveduto alla registrazione dell’impegno di 
spesa di complessivi € 11.176,76 (euro undicimilacentosettantasei/76) di cui 
imponibile pari a € 9.161,27 (euro novemilacentosessantuno/27) e IVA al 22% 
pari a € 2.015,49 (euro duemilaquindici/49), a copertura delle spese relative alla 
fornitura in oggetto;

•

con la stessa Determinazione è stato confermato, quale Responsabile Unico 
del Progetto (RUP) il funzionario del Dipartimento Ambiente, Paesaggio e

[...]

verifica della fornitura, come da verbale Prot. 0065227 del 06/02/2026 
(accettato con prot. 0067732 del 09/02/2026);

•

in data 09/02/2026 il Responsabile Unico del Procedimento ha emesso il 
certificato di pagamento n. 1 a saldo (prot. n. 0069043 del 09/02/2026) di 
importo pari a € 9.161,27 (euro novemilacentosessantuno/27), oltre IVA come 
per legge;

•

è stata acquisita la fattura elettronica n. 114 del 29/01/2026, preacquisizione n. 
733, prot. n. r_puglia/AOO_RP/FATT/29/01/2026/557 del 29/01/2026, 

•

dell’importo complessivo di € 11.176,75 (euro undicimilacentosettantasei/75), di 
cui € 9.161,27 (novemilacentosessantuno/27) per imponibile e € 2.015,48 (euro 
duemilaquindici/48) per IVA emessa dall’operatore economico MIGARAUR 
S.R.L., P.IVA 16967301009, con sede legale in Via Evaristo Breccia 19 - 00124 
– Roma (RM) per la “Fornitura di materiale informatico” relativa all’ordine di

[...]

Determinazioni della UOR 009, al fine di rettificarne gli errori materiali;

•

procedere alla liquidazione della fattura elettronica n. 114 del 29/01/2026, 
preacquisizione n. 733, prot. n. r_puglia/AOO_RP/FATT/29/01/2026/557 del 
29/01/2026, dell’importo complessivo di € 11.176,75 (euro 
undicimilacentosettantasei/75), di cui € 9.161,27 (novemilacentosessantuno/27) 
per imponibile e € 2.015,48 (euro duemilaquindici/48) per IVA emessa 
dall’operatore economico MIGARAUR S.R.L., P.IVA 16967301009, con sede 
legale in Via Evaristo Breccia 19 - 00124 – Roma (RM) per la “Fornitura di 
materiale informatico” relativa all’ordine di acquisto MePA: 8876322 - CIG: 
B9B1390F2B per certificato di pagamento n.1 a saldo;

•

procedere al pagamento della somma di € 9.161,27 
(novemilacentosessantuno/27) in favore dell’operatore economico MIGARAUR 
S.R.L., e versare l’importo dell’IVA pari a € 2.015,48 (euro duemilaquindici/48) 
all’erario, ai sensi dell’art. 1, co. 629, lett. b) della Legge 23 dicembre 2014 
(Legge di stabilità 2015), secondo quanto riportato nella scheda anagrafico-